
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
Carchidio Strocchi – Faenza 

 
Via Carchidio, 7 Faenza (RA) Tel. : 0546 634239 

Cod. mecc.: RAIC817001 e-mail: raic817001@istruzione.it - PEC: raic817001@pec.istruzione.it 
 
Prot. vedi segnatura 

Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
Sito dell’I.C. Carchidio-Strocchi 

 
 
Progetto PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento", 2014–2020 - 

Avviso pubblico prot. N. 20480 del 20/07/21 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless nelle scuole. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici” 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.1- FESRPON-EM-2021 – 241  CUP 

H29J21005090006 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA a seguito dell’AVVISO 

PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE ATA PER LA 
REALIZZAZIONE DEL Progetto PON/FESR  “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici” 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 
Visto l’ avviso pubblico prot. N. 20480 del 20/07/21 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento “2014-2020. Asse 
II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento:13i – (FESR) “Promuovere il superamento 
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde digitale e resiliente dell’economia - Azione 

13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 
Vista la candidatura n. 1058883 presentata da questo istituto in data 01/08/2021; 
 

 

mailto:raic817001@istruzione.it
mailto:raic817001@pec.istruzione.it




Visto l’ avviso interno prot. n. 15976 del 03/12/2021 rivolto ad individuare personale 
ATA interno: n° 2 Assistenti amministrativi con ruolo contabile e gestionale e n° 1  

collaboratore scolastico; 
Preso atto che questa Istituzione scolastica, con nota prot. AOODGEFID/  

0040055  del 14/10/2021 del Ministero dell’Istruzione, è stata autorizzata ad attuare il 
progetto secondo il seguente piano integrato FESR: 
 

sottoazione Codice progetto  Titolo progetto Importo autorizzato  

13.1.1A 13.1.1A FESRPON-EM-2021 – 
241  
  

Cablaggio strutturato 
e sicuro all’interno 
degli edifici scolastici  

€ 94.143,90  

 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in 

merito alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/18, Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107.  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 

Sociale Europeo; 
VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio prot.n. 115974 del 03/12/2021 e 
delibera del Consiglio di Istituto n. 151  del 10 novembre 2021; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 16 del 22/03/2018 con la quale è stata 
approvata la Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale Interno/Esterno 

da coinvolgere nel PON; 
PRESO ATTO che per la realizzazione del progetto occorre selezionare le figure 
professionali tra il personale interno – nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

VISTO Il regolamento per la disciplina degli incarichi del personale interno ed esperti 
esterni approvato dal Consiglio di questo Istituto depositato agli atti di questo ufficio; 

VISTO l’avviso per il reclutamento del personale ATA emanato con prot. 15976 del 
03/12/2021; 

VISTO il verbale della commissione tecnica individuata per l’esame delle candidature 
pervenute prot. 16725 del 17/12/2021; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria di: 
 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

Cognome e nome Punti 

1. VENEZIA ROSSELLA  6  

2. INCENSI RITA 5 

3. PRETOLANI ERICA 4  

 



 

COLLABORATORI SCOLASTICI  

Cognome e nome Punti 

1. LOMBARDO DAVIDE SALVATORE 8  

 

 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo entro le ore 12:00 del 02/01/2021. 

 

        F.TO DIGITALMENTE 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Dott.ssa Maria Saragoni 

 

 

 

 


		2021-12-18T11:35:53+0100
	SARAGONI MARIA




